
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
27.08.2024 
                                                             Котовск                                              № 845 
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Котовска Тамбовской области от 14.08.2024 №750 «Об обеспечении 
безопасности дорожного движения во время проведения фестиваля ART-FEST 
«Вместе ярче» 

 
В соответствии с постановлением администрации города Котовска 

Тамбовской области от 27.08.2024 № 841 «О признании утратившим силу 
постановления администрации города Котовска Тамбовской области от 
06.06.2024 №488 «О проведении городского праздника ART-FEST «Вместе 
ярче» администрация города Котовска Тамбовской области постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Котовска Тамбовской области от 14.08.2024 №750 «Об обеспечении 
безопасности дорожного движения во время проведения фестиваля ART-FEST 
«Вместе ярче». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования на сайте 
сетевого издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить         
на заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области 
В.В. Пичугину. 

 
 
 

Первый заместитель главы 
администрации города Котовска 
Тамбовской области                                                                            Л.В. Хлусова 


